PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                      1 | 1

ATA DE 2º LUGAR
PROCESSO Nº 068/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para a instalação e
organização da rede de dados dos novos prédios municipais, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Aos 25 dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, na Prefeitura Municipal de
TOCANTINS, a pregoeira e equipe de apoio reuniram-se após a desistência do fornecedor
MULTINEGOCIOS LTDA, no item 2. Foi convocado então, a empresa classificada em segundo
lugar no referido item.

Fica assim, intimidada desde já, a empresa COMERCIAL SANTOS DE TOCANTINS LTDA para
demonstrar o interesse no ITEM 2 – CONECTOR DE REDE (Pct 1.000 unidades) – no valor de
referência R$ 210,67, conforme previsto em edital.

Nada mais havendo a ser consignado em ata, que lida e achada conforme, segue assinada
pela pregoeira e equipe de apoio.

TOCANTINS, 25 de junho de 2025

           ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
Pregoeira